SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 29 tháng 4 năm 2024

KẾ HOẠCH THÁNG 5, NĂM HỌC 2023-2024
Chủ đề tháng: Kỷ niệm Ngày QTLĐ 01/5 và Ngày sinh Chủ tịch Hồ Chí Minh 19/5

Tuần Nội dung công việc T. gian Bộ phận thực hiện

Tuần 33
(Tuần 15-HKII)

Từ

 29/4/2024

đến

05/5/2024

Chào cờ -Trao thưởng GV, HS có thành tích HKPĐ 01/4 LĐ, GV-HS

Dạy và học bình thường (TKB số 1- HK 2: 08/01) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Họp năm LĐ mở rộng, Họp chi bộ tháng 4 năm 2024 02-03/5 LĐMR, Đảng viên

Thẩm định Sáng kiến và Hoàn thành hồ sơ nộp SGD 02-04/5 HĐSK cơ sở

Rà soát và nhắc nhở HS hoàn thành các khoản đóng góp Cả tuần LĐ, GVCN, VP

Tưới cây xanh, hoa và Bảo vệ trực cơ quan 24/24 Cả tuần Bảo vệ

Tuần 34
(Tuần 16-HKII)

Từ

 06/5/2024

đến

12/5/2024

Chào cờ và Tuyên truyền, triển khai KH tháng 5 08/4 LĐ, ĐTN - KHXH

HỌP CƠ QUAN THÁNG 5 – NĂM 2024 (14h45) 06/5 Toàn trường

Tăng cường công tác LĐ-Vệ sinh, nề nếp, đồng phục… Cả tuần LĐ, GVCN, ĐTN

Tăng cường công tác kiểm tra Ôn thi TN và TS 10 Cả tuần LĐNT, GV, NV

Hoàn thành tập huấn cho HS, ĐKDT thi TN (trước17h00) 10/5 LĐNT – TKHĐ

Tưới cây xanh, hoa và Bảo vệ trực cơ quan 24/24 Cả tuần Bảo vệ

Tuần 35
(Tuần 17-HKII)

Từ

 13/5/2024

đến

19/5/2024

Chào cờ - Tổ chức SH dưới cờ chủ đề tháng 5 13/5 LĐ, ĐTN, TD-QP

Dạy và học bình thường (TKB số 1-HK 2: 08/01) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Kiểm tra đánh giá cuối Học kỳ II, Năm học 2023-2024 14-17/5 Theo phân công

Chấm bài kiểm tra, đánh giá cuối Học kỳ II, NH 23-24 Cả tuần Chuyên môn

Hoàn thành cấp phát chế độ cho HS (NĐ 116, 81 và 11) Cả tuần KT-TQ

Bảo vệ trực cơ quan và chăm sóc cây xanh Cả tuần ĐTN và Bảo vệ

Tuần 35A
(Tuần 17A-

HKII)

Từ

 20/5/2024

đến

26/5/2024

Dạy và học bình thường (TKB số 1- HK 2: 08/01) Cả tuần LĐ, GV, NV-HS

Sửa bài KTĐGckII cho HS & phúc khảo bài (nếu có) 20-21/5 LĐNT-GVBM -HS

Ôn thi theo TKB ôn thi tốt nghiệp THPT 2024 20/5 Thầy Tuân - GV

Chấm bài phúc khảo và vào điểm học bạ cho HS 21-22/5 Theo phân công

Họp TĐ học sinh và Kiểm tra hồ sơ, vào HB HS lớp 12 23-24/5 LĐNT-GVBM

HỌP PHỤ HUYNH CÁC LỚP, NH 2023 - 2024 25/5 GVCN-CMHS

Bảo vệ trực cơ quan và chăm sóc cây xanh Cả tuần ĐTN và Bảo vệ

Tuần 35B
(Tuần 17B-

HKII)

Từ

 27/5/2024

đến

02/6/2024

HỌP CHI BỘ ĐỊNH KỲ THÁNG 5 (14h00) – Dự kiến 27/5 Đảng viên

Tổng kết năm học 2023-2024 (Dự kiến) 28/5 Toàn trường

Họp HĐ thi đua-Khen thưởng năm học 2024-2025 27-28/5 HĐ trường, tổ

Tiếp tục ôn thi TN THPT 2024 (Theo TKB) Cả tuần LĐNT, GVBM 12

Cập nhật CSDL hoc sinh ĐKDT TN THPT 2024 27-28/5 Thầy Cảnh TKHĐ

Bảo vệ trực cơ quan và chăm sóc cây xanh Cả tuần ĐTN và Bảo vệ

Lưu ý: Trên đây là kế hoạch tháng 5 năm 2024. Trong quá trình thực hiện sẽ có sự điều chỉnh cho phù hợp

theo tuần. Vì vậy các đồng chí PHT, TT, GV, NV và các tổ chức liên quan chú ý để thực hiện./.

Nơi nhận:
- PHT (chỉ đạo & thực hiện);

- GV, NV (Thực hiện)

- Niêm yết và đăng webside;

- Lưu hồ sơ.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2024-05-04T09:54:38+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-04T09:54:48+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!